

REFERENCIA

PEY010

FOTO



NOMBRE COMERCIAL

Peyranas de almendra Marcona caramelizada con chocolate negro 33% cacao

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

La cobertura es de Peyrano (Torino), su Gran Cru Sur del Lago, Venezuela, 75%. Las almendras son de la variedad Marcona. Con ingredientes de máxima calidad.

PRESENTACIÓN

Cajas de 120 g

INGREDIENTES

Gianduja de **avellana** 33%, Peyrano (cacao, **avellana** Piemonte IGP y azúcar de caña), **almendra** caramelizada (33%) (**almendra**, azúcar, miel y conservante: ácido cítrico) y cacao en polvo.

ALÉRGENOS

Puede contener trazas de **soja, leche, frutos cáscara, cacahuetes y sesámo.**

VALORES NUTRICIONALES

Valor energético	2207 / 528	kJ / kcal
Grasas	34,5	g/100 g
<i>de las cuales saturadas</i>	14,9	g/100 g
Hidratos de carbono	45,3	g/100 g
<i>de los cuales azúcares</i>	42,9	g/100 g
Proteínas	9,8	g/100 g
Sal	0,106	g/100 g

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

Para la correcta conservación de los productos la temperatura debe ser de 16/20 C° con una humedad relativa no superior al 50%, alejado de olores.

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN

12 meses desde fecha de fabricación

CODIGO DE BARRAS

8436585592616

## REFERENCIA

SS314 / SS412

## FOTO



## NOMBRE COMERCIAL

Boom Rocks Frambuesa y yogur

## DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Almendra Marcona al chocolate blanco y yogur espolvoreado en azúcar y frambuesa.

## PRESENTACIÓN

Bote PP de 1.25 kg y tarro de 100g

## INGREDIENTES

Chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulgente E322 (lecitina de **soja**) y aroma natural de vainilla), **almendra** Marcona seleccionada c-14-16, frambuesa liofilizada en polvo, azúcar, yogur en polvo (aroma natural, **leche** desnatada en polvo, yogur desnatado en polvo, maltodextrina, regulador de la acidez: ácido cítrico (E330) y conservante: ácido láctico (E270)), jarabe de glucosa y aroma de yogur (aroma, azúcar invertido y glicerina E422)

## ALÉRGENOS

**Soja, leche y frutos de cáscara**  
Puede contener trazas de **huevos, cacahuetes, anhídrido sulfuroso y sulfitos**

## VALORES NUTRICIONALES

Valor energético	2339,9/558,4	kJ / kcal
Grasas	35,7	g/100 g
<i>de las cuales saturadas</i>	17,2	g/100 g
Hidratos de Carbono	48,4	g/100 g
<i>de los cuales azúcares</i>	46,5	g/100 g
Proteínas	8,6	g/100 g
Sal	0,00	g/100 g

## CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

Almacenar en lugar fresco y seco, humedad relativa max. 60%, entre 16°C y 20°C. No contacto directo con olores. No exponer a los rayos directos del sol. Recomendación: Servir a temperatura ambiente.

## CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN

12 meses desde fecha de fabricación.

## CODIGO DE BARRAS

8436586045166 1,25kg  
8436585592524 100g

## REFERENCIA

SS278

## FOTO



## NOMBRE COMERCIAL

Fuji

## DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Snacks de chocolate blanco, (67%) con cereales crujientes (15%), té matcha (1%) y caramelo salado (7%)

## PRESENTACIÓN

Bolsa hermética con autocierre de 1,2 kg

## INGREDIENTES

Chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulgente (lecitina de girasol e-322) y aroma natural de vainilla), cereales crujientes ((harina de arroz), harina de maíz azucarada, dextrosa (de maíz), sal), cereales crujientes con cacao (harina de arroz, azúcar, cacao desnatado en polvo, sal) dulce de caramelo (azúcar, jarabe de glucosa, aceite de girasol, **mantequilla**, jarabe de azúcar invertido, sal marina, **leche** desnatada en polvo, azúcar caramalizada, emulgente (lecitina de girasol), aroma natural, agente de recubrimiento (cera de abejas), chlorella, té matcha.

## ALÉRGENOS

**Leche**

Pueden contener trazas de **gluten, lácteos, huevos, sésamo, cacahuets, apio, pescado, mostaza, moluscos, frutos de cáscara, soja y sulfitos.**

## VALORES NUTRICIONALES

Valor energético	2132 / 509	kJ / kcal
Grasas	26	g/100 g
<i>de las cuales saturadas</i>	16	g/100 g
Hidratos de carbono	63	g/100 g
<i>de los cuales azúcares</i>	50	g/100 g
Proteínas	5,7	g/100 g
Sal	1,1	g/100 g

## CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

Almacenar el producto a temperatura ambiente en un lugar fresco y seco, lejos de la luz solar

## CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN

14 meses

## CODIGO DE BARRAS

8436585591619